
https://www.pasiula.lt/pid-882500/aeg-lfr85166oe skalbimo-masinadovana.html

✔  Italija
✔  10kg
✔  1600 aps./min.
✔  Wi-Fi
✔  „Steam Refresh“
✔  "UniversalDose"
✔  "ÖKOMix"

AEG LFR85166OE Skalbimo
mašina+Dovana
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): A
Gręžimo klasė: A (max. 1600 aps/min)
Įkrova skalbiant: 10 kg

ÖKOInverter - Inverterinis variklis
ÖKOMix - skalbiklio ir mikštiklio sumaišymas su vandeniu,
geresniems plovimo rezultatams pasiekti, mažiau kenkiant
audiniams
Programų skaičius: 10
Programos: PowerClean 59 min., Eco 40-60, Medvilnė,
Sintetika, Švelni, Vilna, 3 kg - 20 minučių, Atšviežinimas
garais, Lauko rūbų, Antibakterinė, Skalavimas,
Gręžimas/Vandens išleidimas
ProSense Technology® - automatiškai aptinka skalbinių
kiekį ir tiksliai reguliuoja plovimo procesą, užtikrinant
puikius drabužių išskalbimo rezultatus su optimaliomis
sąnaudomis.
„Steam Refresh“ garų programa - garų programa sušvelnina
rūbų audinį bei sumažina raukšles, dėl to nebereikia jų
lyginti. Taip pat užtikrinama, kad rūbai atrodys ilgiau kaip
nauji. Tai suteikia galimybę greitai atšviežinti rūbus jų
neskalbiant, dėl to rūbai mažiau dėvisi, nes nėra veikiami
aukštesnės temperatūros. skalbimo metu purškiami garai,
ko pasekoje iki 30% sumažinamos raukšlės audiniuose
UniversalDose dėklas - skirtas visiems dažniausiai
naudojamiems plovikliams, įskaitant PODS® kapsules,
kurios aktyvuojasi net 60 % greičiau nei jas dedant tiesiai į
būgną.
180° laipsnių atsidarančios durelės
XXL dydžio durelės (39 cm), juoda apdaila
"WiFi“ funkcija - valdymas per programėlę
Woolmark Green sertifikatas
Programos pradžios atidėjimas

Matmenys (AxPxG, cm): 85x60x63.1 (max.gylis - 66 cm)

Garantija: 2 metai


